Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2017
№  675
г.Волгодонск

	О награждении Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 17.07.2014 № 60 «Об учреждении Знака Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» и утверждении Порядка награждения», решением коллегии от 01.06.2017 № 8/1.2-2, протоколом заседания городской комиссии по наградам и поощрениям от 26.05.2017 № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Наградить Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском» следующие кандидатуры:
1.1. Баранникову Ларису Николаевну – заместителя главного врача по медицинской части муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 1».

1.2. Горчанюк Татьяну Григорьевну – президента Благотворительного фонда «БлагоДарение», директора Муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов № 2 г. Волгодонска».

1.3. Кулинцева Егора Михайловича – спасателя 1 класса поисково-спасательной службы МКУ «Управление ГОЧС города Волгодонска».

1.4. Курильцева Анатолия Ивановича – заслуженного врача Российской Федерации.

1.5. Пушилина Юрия Александровича – тренера-преподавателя отделения спортивной акробатики МБУДО ДЮСШ № 6 г. Волгодонска.

1.6. Руденко Раису Ивановну – главного редактора газеты «Волгодонская правда».

1.7. Сагина Евгения Алексеевича – заместителя управляющего строительного треста Цимлянского гидроузла «Агропромстрой» с 1987 по 1991 годы.

1.8. Усова Алексея Алексеевича – директора ООО Проектно-Строительная фирма «Новые технологии».

1.9. Чернова Александра Викторовича – профессора кафедры «Информационные и управляющие системы» Волгодонского инженерно-технического института филиала НИЯУ МИФИ.

1.10. Шахову Ирину Афанасьевну – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа № 11.

2
Общему отделу (Н.В. Чуприна) обеспечить соответствующим образом оформление наградных документов и организацию мероприятия по торжественному вручению награды в день празднования Дня города Волгодонска.

3
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4
Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову

Глава Администрации

города Волгодонска
В.П. Мельников

Проект постановления вносит общий отдел